
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval VILLANUEVA - EX-2021-00594363- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por el Lic. Tito Gustavo VILLANUEVA en la cual solicita aval institucional para
el 1° Encuentro de Mesas de Entradas, Áreas Operativas y Archivos de la UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, a realizarse el día 10 de noviembre del corriente año de manera virtual;
y

CONSIDERANDO

Que el Lic. VILLANUEVA es miembro del Comité Organizador del evento;

Que la implementación del sistema Gestión Documental Electrónica se hizo efectiva a raíz de la
pandemia y es importante revisar las prácticas administrativas dentro de la UNC.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar aval institucional al 1° Encuentro de Mesas de Entradas, Áreas Operativas y
Archivos de la U NIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, a realizarse el día 10 de noviembre del
corriente año de manera virtual.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-337-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-01T09:00:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T09:45:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T09:45:59-0300
	GDE UNC




